
南京医科大学康达学院2024-2025学年第2学期课程表
2022级临床医学专业1-4班 143人

周
次

日  期
星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 02.17-02.21 外基 统计与流行病 医学遗传 医学英语 中医 统计与流行病康复医学 医学遗传 全科医学概论 诊断学 中医
2 02.24-02.28 外基 医学遗传 医学英语 中医 统计与流行病 康复医学 医学遗传 全科医学概论 诊断学 中医
3 03.03-03.07 外基 技能△ 医学遗传 医学英语 中医 统计与流行病 康复医学 医学遗传 全科医学概论 诊断学 中医 外基△
4 03.10-03.14 外基 技能△ 医学遗传 医学英语 中医 统计与流行病 康复医学 医学遗传 全科医学概论 诊断学 中医 外基△
5 03.17-03.21 外基 技能△ 遗传12△ 医学英语 中医 统计与流行病 康复医学 遗传34△ 全科医学概论 诊断学 中医 外基△
6 03.24-03.28 外基 技能△ 遗传12△ 医学英语 中医 统计与流行病 PBL 遗传34△ 全科医学概论 诊断学 中医 外基△
7 03.31-04.04 外基 技能△ 康复医学医学英语 中医 统计与流行病 PBL 全科医学概论 清明节(04.04-04.06)
8 04.07-04.11 针灸 外基 技能△ 医学英语 中医 统计与流行病 PBL 全科医学概论 诊断学 中医 外基△
9 04.14-04.18 针灸 外基 技能△ 执医强化 医学英语 中医 统计与流行病 PBL 全科医学概 中医 外基△

10 04.21-04.25 针灸 外基 技能△ 执医强化 医学英语 中医 统计与流行病 PBL 全科医学概论2△全科医学概论1△ 执医强化 中医 外基△

04.27
04.27（周日）的课程安排

执医强化 中医 外基△
11 04.28-05.02 针灸 外基 技能△ 全科医学概论3△ 医学英语 中医 统计与流行病全科医学概论4△ 劳动节(05.01-05.05)
12 05.05-05.09 劳动节(05.01-05.05) 执医强化统计与流行病 外基△ 针灸 中医 外基△
13 05.12-05.16 针灸 外基 技能△ 执医强化 统计与流行病 运动会(05.15-05.16)
14 05.19-05.23 针灸 外基 执医强化 统计与流行病执医强化 中医△ 外基△
15 05.26-05.30 针灸 外基 执医强化 统计与流行病 执医强化
16 06.02-06.06 端午节(05.31-06.02) 执医强化
17 06.09-06.13
18 06.16-06.20
19 06.23-06.27

上课教室 11-101 11-101 11-101 11-101 11-101 11-101 11-101 11-101 11-101
备注：1.《针灸学》《全科医学概论》《康复医学》《PBL》22临床9班上课与22临床1-4班并班上课；



南京医科大学康达学院2024-2025学年第2学期课程表
2022级临床医学专业（农村订单定向）5-8班+临床医学专业9班 154人

周
次

日  期
星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 02.17-02.21 诊断学 中医 医学遗传 统计与流行病 医学英语 妇幼公卫技能56△/康复医 统计与流行病 全科医学概论/公卫技能7 中医 外基 医学遗传
2 02.24-02.28 诊断学 中医 医学遗传 统计与流行病 医学英语 妇幼公卫技能56△/康复医 全科医学概论/公卫技能7 中医 外基 医学遗传
3 03.03-03.07 诊断学 中医 医学遗传 统计与流行病 技能5-7外基89△ 医学英语 妇幼公卫技能56△/康复医 技能89外基5-7△全科医学概论/公卫技能7 中医 外基 医学遗传
4 03.10-03.14 诊断学 中医 医学遗传 统计与流行病 技能5-7外基89△ 医学英语 妇幼公卫技能56△/康复医 技能89外基5-7△全科医学概论/公卫技能7 中医 外基 医学遗传
5 03.17-03.21 诊断学 中医 遗传5-7△ 统计与流行病 技能5-7外基89△ 医学英语 妇幼 康复医学 技能89外基5-7△ 全科医学概论 中医 外基 遗传89△
6 03.24-03.28 诊断学 中医 遗传5-7△ 统计与流行病 技能5-7外基89△ 医学英语 妇幼 PBL 技能89外基5-7△ 全科医学概论 中医 外基 遗传89△

7 03.31-04.04 诊断学 中医 统计与流行病 康复医学
11-101

技能5-7外基89△ 医学英语 妇幼 PBL 技能89外基5-7△ 全科医学概论 清明节(04.04-04.06)

8 04.07-04.11 针灸 中医 统计与流行病 针灸推拿 技能5-7外基89△ 医学英语 妇幼 PBL 技能89外基5-7△全科医学概论/针灸推拿 中医 外基
9 04.14-04.18 针灸 中医执医强化 统计与流行病 针灸推拿 技能5-7外基89△ 医学英语 PBL 技能89外基5-7△全科医学概论/针灸 中医 外基

10 04.21-04.25 针灸 中医 执医强化 统计与流行病 针灸推拿 技能5-7外基89△ 医学英语执医强化 PBL 技能89外基5-7△ 中医 外基 全科医学概论9△

04.27
04.27（周日）的课程安排

中医 外基 针灸78△
11 04.28-05.02 针灸 中医 执医强化 统计与流行病 针灸推拿 技能89外基5-7△ 医学英语 劳动节(05.01-05.05)

12 05.05-05.09 劳动节(05.01-05.05) 统计与流行病 针灸推拿 技能5-7外基89△针灸56△执医强化 技能89外基5-7△ 针灸
11-101

外基 针灸78△

13 05.12-05.16 针灸 中医 执医强化 统计与流行病 针灸推拿 技能5-7外基89△针灸56△ 外基 运动会(05.15-05.16)
14 05.19-05.23 针灸 中医△ 执医强化 统计与流行病 针灸推拿 外基89△ 针灸56△执医强化 外基5-7△ 外基 针灸78△
15 05.26-05.30 针灸 执医强化 统计与流行病 针灸推拿 针灸56△ 执医强化 外基 针灸78△
16 06.02-06.06 端午节(05.31-06.02) 执医强化
17 06.09-06.13
18 06.16-06.20
19 06.23-06.27

上课教室
11-103

针灸:11-101
11-103 11-103 11-103 康复:11-101

11-103 11-103 全科概论:11-101
针灸:11-103

11-103
针灸:11-101

11-103

备注：1.《针灸学》《全科医学概论》《康复医学》《PBL》仅22临床9班上课，且与22临床1-4班并班上课，《公共卫生实践技能》《妇幼保健学》《针灸推拿学》仅22临床5-8班上课；



南京医科大学康达学院2024-2025学年第2学期课程表
2022级临床医学专业（全科医学方向）1-4班 125人

周
次

日  期
星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 02.17-02.21 医学英语 诊断学 中医 医学遗传 外基 统计与流行病 中医全科医学概论医学遗传 统计与流行病 康复医学
2 02.24-02.28 医学英语 诊断学 中医 医学遗传 外基 统计与流行病 中医全科医学概论 医学遗传 统计与流行病 康复医学
3 03.03-03.07 医学英语 外基△ 诊断学 中医 医学遗传 外基 技能△ 中医全科医学概论医学遗传 统计与流行病 康复医学
4 03.10-03.14 医学英语 外基△ 诊断学 中医 医学遗传 外基 技能△ 中医全科医学概论医学遗传 统计与流行病 康复医学
5 03.17-03.21 医学英语 外基△ 诊断学 中医 遗传12△ 外基 技能△ 中医全科医学概论遗传34△ 统计与流行病 康复医学
6 03.24-03.28 医学英语 外基△ 诊断学 中医 遗传12△ 外基 技能△ 中医全科医学概论 PBL 统计与流行病康复医学遗传34△
7 03.31-04.04 医学英语 外基△ 诊断学 中医 外基 技能△ 中医全科医学概论 PBL 清明节(04.04-04.06)
8 04.07-04.11 医学英语 外基△ 针灸 中医 外基 技能△ 中医全科医学概论 PBL 统计与流行病
9 04.14-04.18 医学英语 外基△ 针灸 中医执医强化 外基 技能△ 中医全科医学概 PBL 统计与流行病

10 04.21-04.25 医学英语 外基△ 针灸 中医 全科医学概论1△ 外基 技能△ 中医 执医强化 PBL 统计与流行病 全科医学概论2△

04.27
04.27（周日）的课程安排

统计与流行病执医强化全科医学概论4△
11 04.28-05.02 医学英语 外基△ 针灸 中医 执医强化 外基 全科医学概论3△ 劳动节(05.01-05.05)
12 05.05-05.09 劳动节(05.01-05.05) 针灸 执医强化 外基 技能△ 中医 统计与流行病
13 05.12-05.16统计与流行病 外基△ 针灸 执医强化 外基 技能△ 运动会(05.15-05.16)
14 05.19-05.23 外基△ 针灸 执医强化 外基 中医△ 统计与流行病执医强化
15 05.26-05.30 针灸 执医强化 执医强化 统计与流行病
16 06.02-06.06 端午节(05.31-06.02) 执医强化
17 06.09-06.13
18 06.16-06.20
19 06.23-06.27

上课教室 11-107 11-107 11-107 11-107 11-107 11-107 11-107 11-107 11-107
备注：



南京医科大学康达学院2024-2025学年第2学期课程表
2022级临床医学专业（全科医学方向）5-8班 124人

周
次

日  期
星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 02.17-02.21 医学遗传 统计与流行病 中医 全科医学概论康复医学 医学遗传 外基 中医 诊断学 医学英语统计与流行病
2 02.24-02.28 医学遗传 统计与流行病 中医 全科医学概论康复医学 医学遗传 外基 中医 诊断学 医学英语统计与流行病
3 03.03-03.07 医学遗传 统计与流行病 中医 全科医学概论康复医学 医学遗传 外基△ 外基 中医 诊断学 医学英语 技能△
4 03.10-03.14 医学遗传 统计与流行病 中医 全科医学概论康复医学 医学遗传 外基△ 外基 中医 诊断学 医学英语 技能△
5 03.17-03.21 遗传56△ 统计与流行病 中医 全科医学概论康复医学 遗传78△ 外基△ 外基 中医 诊断学 医学英语 技能△
6 03.24-03.28 遗传56△ 统计与流行病 中医 全科医学概论 PBL 遗传78△ 外基△ 外基 中医 诊断学 医学英语 技能△
7 03.31-04.04 康复医学统计与流行病 中医 全科医学概论 PBL 外基△ 外基 中医 诊断学 清明节(04.04-04.06)
8 04.07-04.11 针灸 统计与流行病 中医 全科医学概论 PBL 外基△ 外基 中医 医学英语 技能△
9 04.14-04.18执医强化 针灸 统计与流行病 中医全科医学概 PBL 外基△ 外基 中医 医学英语 技能△

10 04.21-04.25 执医强化 针灸 统计与流行病 中医 执医强化 PBL 全科医学概论7△ 外基△ 外基 中医全科医学概论5△ 医学英语 技能△

04.27
04.27（周日）的课程安排

医学英语 技能△
11 04.28-05.02 执医强化 针灸 统计与流行病 中医 全科医学概论6△全科医学概论8△技能△ 劳动节(05.01-05.05)
12 05.05-05.09 劳动节(05.01-05.05) 中医 执医强化 外基△ 外基 针灸 医学英语 技能△
13 05.12-05.16 执医强化 针灸 统计与流行病 中医△ 外基 外基△ 运动会(05.15-05.16)
14 05.19-05.23 执医强化 针灸 统计与流行病 执医强化 外基△ 外基
15 05.26-05.30 执医强化 针灸 统计与流行病 执医强化 外基
16 06.02-06.06 端午节(05.31-06.02) 执医强化
17 06.09-06.13
18 06.16-06.20
19 06.23-06.27

上课教室 11-207 11-207 11-207 11-207 11-207 11-207 11-207 11-207 11-207 11-207
备注：



南京医科大学康达学院2024-2025学年第2学期课程表
2022级临床医学专业（全科医学方向）9-11班+（急诊医学方向）1-2班 155人

周
次

日  期
星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 02.17-02.21 中医统计与流行病医学英语 诊断学 全科医学概论/急诊内 中医 医学遗传 康复医学 麻醉统计与流行病 医学遗传 眼科 外基
2 02.24-02.28 中医统计与流行病医学英语 诊断学 全科医学概论/急诊内 中医 医学遗传 康复医学 麻醉统计与流行病 医学遗传 外基
3 03.03-03.07 中医统计与流行病医学英语 技能9-11外基12△ 诊断学 全科医学概论/急诊内 中医 医学遗传 康复医学 麻醉 技能12外基9-11△ 医学遗传 眼科 外基
4 03.10-03.14 中医统计与流行病医学英语 技能9-11外基12△ 诊断学 全科医学概论/急诊内 中医 医学遗传 康复医学 麻醉 技能12外基9-11△ 医学遗传 眼科 外基
5 03.17-03.21 中医统计与流行病医学英语 技能9-11外基12△ 诊断学 全科医学概论/急诊内 中医遗传9-11△ 康复医学 麻醉 技能12外基9-11△ 遗传12△ 眼科 外基
6 03.24-03.28 中医统计与流行病医学英语 技能9-11外基12△ 诊断学 全科医学概论/急诊内 中医遗传9-11△ PBL 麻醉 技能12外基9-11△ 遗传12△ 眼科 外基
7 03.31-04.04 中医统计与流行病医学英语 技能9-11外基12△ 诊断学 全科医学概论/急诊内 中医康复医学 PBL 麻醉 技能12外基9-11△ 清明节(04.04-04.06)
8 04.07-04.11 中医统计与流行病医学英语 技能9-11外基12△ 针灸 全科医学概论/急诊内 中医 PBL 麻醉 技能12外基9-11△ 眼科 外基

9 04.14-04.18 中医统计与流行病医学英语 技能9-11外基12△ 针灸
急内1眼科4△

全科医学概论/急诊内 中医执医强化 PBL 技能12外基9-11△ 眼科 外基

10 04.21-04.25 中医统计与流行病医学英语 执医技能9-11外基12△ 针灸
急内2眼科1△ 急诊内科 中医 全科医学概论11

急内1眼科5△ PBL 技能12外基9-11△ 执医全科医学概论9△/眼科 外基

04.27
04.27（周日）的课程安排

全科医学概论10△/眼科 外基 执医强化
11 04.28-05.02 中医统计与流行病 医学英语 技能12外基9-11△针灸/急内2眼科2△ 急诊内科 中医 眼科3△ 劳动节(05.01-05.05)
12 05.05-05.09 劳动节(05.01-05.05) 技能9-11外基12△针灸/急内1眼科6△ 中医△眼科1急内2△ 技能12外基9-11△ 执医强化 眼科 外基
13 05.12-05.16 统计与流行病眼科4急内1△ 技能9-11外基12△针灸/急内2眼科2△ 执医强化 眼科5△ 运动会(05.15-05.16)
14 05.19-05.23 统计与流行病眼科3△ 外基12△ 针灸/眼科6△ 执医强化 眼科1△ 执医强化 外基9-11眼科4△ 眼科 外基
15 05.26-05.30 统计与流行病眼科3△ 外基 针灸/眼科6△ 执医强化 眼科2△ 眼科5△ 执医强化 眼科 外基
16 06.02-06.06 端午节(05.31-06.02) 执医强化
17 06.09-06.13
18 06.16-06.20
19 06.23-06.27

上课教室 11-105 11-105 11-105 11-105
11-105

急诊内科11-104
11-105 11-105 11-105 11-105 11-105

备注：1.《针灸学》《全科医学概论》仅22全科9-11班上课，《眼科学》《急诊内科学》《麻醉学》仅22急诊1-2班上课；2.《眼科学△》每个班分成3组上课，急诊1班分成1-3组，急诊2班分成4-
6组；



南京医科大学康达学院2024-2025学年第2学期课程表
2022级卫生检验与检疫班 32人

周
次

日  期
星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 02.17-02.21 职业卫生 传染病 职业卫生 流行病 免疫 职业卫生 营养食品 免疫 实验室安全
2 02.24-02.28 职业卫生 免疫△ 传染病 职业卫生 流行病 免疫 职业卫生 营养食品 免疫 实验室安全
3 03.03-03.07 职业卫生 免疫△ 传染病 职业卫生 流行病 免疫 职业卫生 营养食品 免疫 实验室安全
4 03.10-03.14 职业卫生 免疫△ 传染病 食品检验 流行病 职业卫生 免疫 水质检验 营养食品 免疫 实验室安全
5 03.17-03.21 免疫△ 传染病 食品检验 流行病 免疫 水质检验 营养食品 免疫 实验室安全
6 03.24-03.28 免疫△ 传染病 食品检验△ 流行病 免疫 水质检验△ 营养食品 免疫 实验室安全
7 03.31-04.04 免疫△ 传染病 食品检验△ 流行病 免疫 水质检验△ 营养食品 清明节(04.04-04.06)
8 04.07-04.11 传染病 食品检验△ 流行病 免疫 水质检验△ 营养食品 免疫 实验室安全
9 04.14-04.18 免疫△ 传染病 食品检验△ 流行病 免疫 水质检验△ 营养食品 免疫 实验室安全

10 04.21-04.25 免疫△ 传染病 食品检验△ 流行病 免疫 水质检验△ 营养食品 免疫

04.27
04.27（周日）的课程安排

免疫 传染病△
11 04.28-05.02 免疫△ 传染病 食品检验△ 流行病 营养食品 免疫 劳动节(05.01-05.05)
12 05.05-05.09 劳动节(05.01-05.05) 传染病 食品检验△ 水质检验△ 传染病△
13 05.12-05.16 免疫△ 传染病 食品检验△ 运动会(05.15-05.16)
14 05.19-05.23 传染病 水质检验△ 传染病△
15 05.26-05.30 传染病 传染病△
16 06.02-06.06 端午节(05.31-06.02)
17 06.09-06.13
18 06.16-06.20
19 06.23-06.27

上课教室 12-106 12-106 12-106 12-106 12-106 12-106 12-106 12-106 12-106
备注：：1.《临床免疫学学检验技术》22卫检班与23卫检班并班上课；



南京医科大学康达学院2024-2025学年第2学期课程表
2022级医学检验技术专业2-3班+医学检验技术专业5-6班（专转本） 155人

周
次

日  期
星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 02.17-02.21 血液 论文 免疫 分子生物学 仪器 免疫 仪器 实验室管理 血液 输血 实验室管理
2 02.24-02.28 血液 论文 免疫 分子生物学 仪器 免疫 血液1免疫2输血3△实验室管理 血液2免疫3输血1△ 输血 血液3免疫1输血2△

3 03.03-03.07 血液 论文 免疫 实验室管分子生物学 仪器 免疫 血液1免疫2输血3△实验室管理 血液2免疫3输血1△ 输血 血液3免疫1输血2△

4 03.10-03.14 血液 论文 免疫 实验室管分子生物学 仪器 免疫 血液1免疫2输血3△实验室管理 血液2免疫3输血1△ 输血 血液3免疫1输血2△

5 03.17-03.21 血液 论文 免疫 实验室管分子生物学 仪器 免疫 血液1免疫2仪器3△实验室管理 血液2免疫3仪器1△ 输血 血液3免疫1仪器2△

6 03.24-03.28 血液 论文 免疫 输血 分子生物学 仪器 免疫 血液1免疫2仪器3△实验室管理 血液2免疫3仪器1△ 输血 血液3免疫1仪器2△

7 03.31-04.04 血液 论文 免疫 输血 分子生物学 仪器 血液3免疫1仪器2△ 血液1免疫2仪器3△实验室管理 血液2免疫3仪器1△ 清明节(04.04-04.06)
8 04.07-04.11 血液 论文 免疫 分子生物学 仪器 分子3（9学时） 血液1仪器2△ 分子1（9学时） 血液2仪器3△ 分子2（9学时） 血液3仪器1△
9 04.14-04.18 血液 免疫 分子生物学 仪器 分子3（9学时） 血液1免疫2△ 分子1（9学时） 血液2免疫3△ 分子2（9学时） 血液3免疫1△

10 04.21-04.25 血液 免疫 分子生物学 仪器 分子3（9学时） 血液1免疫2△ 分子1（9学时） 血液2免疫3△ 分子2（10学时） 血液3免疫1△

04.27
04.27（周日）的课程安排

血液 仪器
11 04.28-05.02 血液 免疫 分子生物学 仪器 免疫 仪器 劳动节(05.01-05.05)
12 05.05-05.09 劳动节(05.01-05.05) 分子生物学 仪器 分子3（9学时） 血液1免疫2△ 分子1（9学时） 血液2免疫3△ 分子2（9学时） 血液3免疫1△
13 05.12-05.16 血液 免疫 血液 仪器 免疫 血液 运动会(05.15-05.16)
14 05.19-05.23 血液 免疫 血液 分子3（8学时） 血液1免疫2△ 分子1（8学时）血液2免疫3△ 分子2（8学时） 血液3免疫1△
15 05.26-05.30
16 06.02-06.06 端午节(05.31-06.02)
17 06.09-06.13
18 06.16-06.20
19 06.23-06.27

上课教室 11-201 11-201 11-201 11-201 11-201 11-201 11-201 11-201 11-201 11-201
备注：1.《临床分子生物学检验技术》22检验2-3+5-6班与23卫检班并班上课；2.课表第10节课理论课18：30开始上课，实验课18:00开始上课；



南京医科大学康达学院2024-2025学年第2学期课程表
2022级医学影像技术专业1-4班+医学影像技术专业9班（五年一贯制高职专转本） 155人

周
次

日  期
星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 02.17-02.21 放疗 英语 影像诊断 图像处理专业英语 论文 英语 影像诊断 放射与防护/信息素养 医患沟通 专业英语 核素
2 02.24-02.28 放疗 英语 影像诊断 图像处理专业英语 论文 英语 影像诊断 放射与防护/信息素养 医患沟通 专业英语 核素
3 03.03-03.07 放疗 英语 影像诊断 图像处理专业英语 论文 英语 影像诊断 放射与防护/信息素养 医患沟通 专业英语 核素
4 03.10-03.14 放疗 英语 论文3△ 图像处理专业英语 论文4△ 论文2△ 英语 影像诊断 论文1△ 放射与防护/信息素养 医患沟通 专业英语核素/论文9△

5 03.17-03.21 放疗 英语 影像诊断19图像2
论文3△ 图像处理专业英语 影像诊断2图像3

论文4△
影像诊断3图像4

论文1△ 影像诊断 影像诊断4图像19
论文2△ 放射与防护 医患沟通 核素/论文9△

6 03.24-03.28 放疗 英语 影像诊断19图像2
核素3△ 图像处理专业英语 影像诊断2图像3

核素4防护1△
影像诊断3图像4

防护2△ 影像诊断 影像诊断4图像19
防护3△ 放射与防护 核素1△ 核素2防护4△

7 03.31-04.04 放疗 英语 图像处理专业英语 英语 影像诊断 放射与防护 清明节(04.04-04.06)

8 04.07-04.11 放疗 英语 影像诊断19图像2
核素3放疗4△ 图像处理专业英语 影像诊断2图像3

核素4放疗9防护1△
影像诊断3图像4

放疗1防护2△ 影像诊断 影像诊断4图像19
放疗2防护3△ 核素1△ 核素2放疗3

防护4△

9 04.14-04.18 放疗 英语 影像诊断19图像2
核素3放疗4△ 图像处理专业英语 影像诊断2图像3

核素4放疗9防护1△
影像诊断3图像4

放疗1防护2△ 影像诊断 影像诊断4图像19
放疗2防护3△ 核素1△ 核素2放疗3

防护4△

10 04.21-04.25 放疗 英语 影像诊断19图像2
放疗4△ 图像处理专业英语 影像诊断2图像3

放疗9△
影像诊断3图像4

放疗1△ 影像诊断 影像诊断4图像19
放疗2△ 影像诊断 放疗3△

04.27
04.27（周日）的课程安排

影像诊断

11 04.28-05.02 放疗 英语 影像诊断19图像2
放疗4△ 图像处理专业英语 影像诊断2图像3

放疗9△
影像诊断3图像4

放疗1△ 影像诊断 劳动节(05.01-05.05)

12 05.05-05.09 劳动节(05.01-05.05) 图像处理专业英语 影像诊断4图像19
放疗2△

英语 影像诊断 影像诊断4图像19△ 放疗3△

13 05.12-05.16 英语 影像诊断19图像2△ 图像处理 影像诊断2图像3△ 影像诊断3图像4△ 影像诊断 运动会(05.15-05.16)

14 05.19-05.23 影像诊断19图像2△ 影像诊断2图像3△ 影像诊断3图像4△ 影像诊断4图像19△
15 05.26-05.30
16 06.02-06.06 端午节(05.31-06.02)
17 06.09-06.13
18 06.16-06.20
19 06.23-06.27

上课教室 11-203

11-203
诊断19△:8-410
图像2△:10-302

核素△:6-115

11-203
论文:11-203;核素△:6-115

诊断2/4△:10-202
图像3/19△:10-302/8-410

11-203
诊断3△:10-202

图像4△：10-302
11-203 诊断4△:10-202

图像19△：8-410 11-203
11-203

核素1△:6-115

11-203
核素2△:6-

115

备注：1.《核素诊断学A》《放射物理与防护》仅22影像1-4班上课，《英语2》《医学信息素养》仅22影像9班上课；2.《英语2》22影像9班与22康复6-7、22卫管6班并班上课；3.《信息素养》在电子
阅览室1上课；4.《论文△》第4周全部在10-202上课，第5周22影像3、9班在10-202上课，22影像2班在10-302上课，22影像1、4班在12-408上课；



南京医科大学康达学院2024-2025学年第2学期课程表
2022级医学影像技术专业5-8班（专转本） 118人

周
次

日  期
星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 02.17-02.21 放射与防护专业英语 放疗 论文 影像诊断 图像处理 专业英语 医患沟通 影像诊断 信息素养
2 02.24-02.28 放射与防护专业英语 放疗 论文 影像诊断 图像处理 专业英语 医患沟通 影像诊断 信息素养
3 03.03-03.07 放射与防护专业英语 放疗 论文 影像诊断 图像处理 专业英语 医患沟通 影像诊断 信息素养
4 03.10-03.14 放射与防护专业英语 放疗 论文7△ 影像诊断 图像处理 专业英语 论文8△ 医患沟通 论文5△ 论文6△ 信息素养

5 03.17-03.21 放射与防护 放疗 影像诊断5图像6
论文7△

影像诊断 图像处理 专业英语 影像诊断6图像7
论文8△

医患沟通 影像诊断7图像8
论文5△

影像诊断8图像5
论文6△

6 03.24-03.28 放射与防护 放疗 影像诊断5图像6
防护7△

影像诊断 图像处理 专业英语 影像诊断6图像7
防护8△

影像诊断7图像8
防护5△

影像诊断8图像5
防护6△

7 03.31-04.04放射与防护 放疗 影像诊断 图像处理 专业英语 清明节(04.04-04.06)

8 04.07-04.11 放疗 影像诊断5图像6
防护7放疗8△ 影像诊断 图像处理 专业英语 影像诊断6图像7

防护8放疗5△
影像诊断7图像8
防护5放疗6△

影像诊断8图像5
防护6放疗7△

9 04.14-04.18 影像诊断 放疗 影像诊断5图像6
防护7放疗8△ 影像诊断 图像处理 专业英语 影像诊断6图像7

防护8放疗5△
影像诊断7图像8
防护5放疗6△

影像诊断8图像5
防护6放疗7△

10 04.21-04.25 影像诊断 放疗 影像诊断5图像6
放疗8△ 影像诊断 图像处理 专业英语 影像诊断6图像7

放疗5△
影像诊断7图像8

放疗6△
影像诊断8图像5

放疗7△

04.27
04.27（周日）的课程安排

11 04.28-05.02 放疗 影像诊断5图像6
放疗8△

影像诊断 图像处理 专业英语 影像诊断6图像7
放疗5△

劳动节(05.01-05.05)

12 05.05-05.09 劳动节(05.01-05.05) 影像诊断7图像8
放疗6△

影像诊断 图像处理 专业英语 影像诊断8图像5
放疗7△

影像诊断7图像8△ 影像诊断8图像5△

13 05.12-05.16 影像诊断5图像6△ 影像诊断 图像处理 影像诊断6图像7△ 运动会(05.15-05.16)
14 05.19-05.23 影像诊断5图像6△ 影像诊断6图像7△ 影像诊断7图像8△ 影像诊断8图像5△

15 05.26-05.30
16 06.02-06.06 端午节(05.31-06.02)
17 06.09-06.13
18 06.16-06.20
19 06.23-06.27

上课教室 11-301 11-301
11-301

诊断5/7△:10-202
图像6/8△:10-302

11-301 11-301 诊断6/8△:10-202
图像7/5△:10-302 11-301

11-301
诊断7△:10-202
图像8△:10-302

诊断8△:10-202
图像5△:10-302

备注：1.《信息素养》22影像5-6班在电子阅览室1上课，22影像7-8班在电子阅览室2上课；2.《论文△》第4周全部在10-202上课，第5周全部在12-408上课；



南京医科大学康达学院2024-2025学年第2学期课程表
2022级药学专业1-4班 159人

周
次

日  期
星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 02.17-02.21 药管法 信息素养 药物分析 天然药化 药剂学 植物与生药
2 02.24-02.28 药管法 信息素养 药物分析 天然药化 药剂学 植物与生药
3 03.03-03.07 药管法 信息素养 药物分析 天然药化 药剂学 植物与生药
4 03.10-03.14 药剂学△ 药管法 信息素养 药物分析 天然药化 药剂学 植物与生药
5 03.17-03.21 药剂学△ 药管法 药物分析 天然药化 药剂学 植物与生药
6 03.24-03.28 药剂学△ 药管法 药物分析 天然药化 药剂学 植物与生药
7 03.31-04.04植物与生药 药管法 药物分析 天然药化 药剂学 清明节(04.04-04.06)
8 04.07-04.11 药物分析△ 药管法 药物分析 天然药化 药剂学 植物与生药
9 04.14-04.18 药物分析△ 药管法 药物分析 天然药化 药剂学 植物与生药

10 04.21-04.25 药物分析△ 药管法 天然药化 药物分析 天然药化 药剂学 植物与生药△

04.27
04.27（周日）的课程安排

植物与生药△
11 04.28-05.02 药管法 药物分析 劳动节(05.01-05.05)
12 05.05-05.09 劳动节(05.01-05.05) 药管法 药物分析 天然药化 植物与生药△
13 05.12-05.16 天然药物化学△ 药管法 运动会(05.15-05.16)
14 05.19-05.23 天然药物化学△ 药管法 植物与生药△
15 05.26-05.30 天然药物化学△ 药管法
16 06.02-06.06 端午节(05.31-06.02)
17 06.09-06.13
18 06.16-06.20
19 06.23-06.27

上课教室 11-205 11-205 12-409 11-205 11-205 11-205 11-205
备注：1.《药学英语》为专业选修课，由任课老师自行安排；2.《信息素养》22药学1-2班在电子阅览室1上课，22药学3-4班在电子阅览室2上课；



南京医科大学康达学院2024-2025学年第2学期课程表
2022级药学专业5-8班（专转本） 155人

周
次

日  期
星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 02.17-02.21 内科学 药物分析 药管法 天然药化 信息素养 内科学 药剂学
2 02.24-02.28 内科学 药物分析 药管法 天然药化 信息素养 内科学 药剂学
3 03.03-03.07 内科学 药物分析 药管法 天然药化 信息素养 内科学 药剂学
4 03.10-03.14 内科学 药物分析 药剂学△ 药管法 天然药化 信息素养 内科学 药剂学
5 03.17-03.21 内科学 药物分析 药剂学△ 药管法 天然药化 内科学 药剂学
6 03.24-03.28 内科学 药物分析 药剂学△ 药管法 天然药化 内科学 药剂学
7 03.31-04.04 内科学 药物分析 药管法 天然药化 药剂学 内科学 清明节(04.04-04.06)
8 04.07-04.11 内科学 药物分析 药物分析△ 药管法 天然药化 内科学 药剂学
9 04.14-04.18 内科学 药物分析 药物分析△ 药管法 天然药化 内科学 药剂学

10 04.21-04.25 内科学 药物分析 药物分析△ 药管法 天化 内科学 药剂学

04.27
04.27（周日）的课程安排

11 04.28-05.02 内科学 药物分析 药管法 天然药化 劳动节(05.01-05.05)
12 05.05-05.09 劳动节(05.01-05.05) 药管法 天然药化 内科学
13 05.12-05.16 内科学 药物分析 天然药物化学△ 药管法 运动会(05.15-05.16)
14 05.19-05.23 天然药物化学△ 药管法
15 05.26-05.30 天然药物化学△ 药管法
16 06.02-06.06 端午节(05.31-06.02)
17 06.09-06.13
18 06.16-06.20
19 06.23-06.27

上课教室 12-107 12-107 12-107 12-107 12-107 12-107 12-107
备注：1.《药学英语》为专业选修课，由任课老师自行安排；2.《信息素养》22药学5-6班在电子阅览室1上课，22药学7-8班在电子阅览室2上课；



南京医科大学康达学院2024-2025学年第2学期课程表
2022级药学专业9-10班（专转本）+药学专业11-12班（五年一贯制高职专转本） 145人

周
次

日  期
星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 02.17-02.21 药剂学 内科学 天然药化 英语 药管法 植物与生药/内科学 药物分析 信息素养 英语
2 02.24-02.28 药剂学 内科学 天然药化 英语 药管法 植物与生药/内科学 药物分析 信息素养 英语
3 03.03-03.07 药剂学 内科学 天然药化 英语 药管法 植物与生药/内科学 药物分析 信息素养 英语
4 03.10-03.14 药剂学 内科学 天然药化 英语 药管法 药剂学△ 植物与生药/内科学 药物分析 信息素养 英语
5 03.17-03.21 药剂学 内科学 天然药化 英语 药管法 药剂学△ 植物与生药/内科学 药物分析 英语
6 03.24-03.28 药剂学 内科学 天然药化 英语 药管法 药剂学△ 植物与生药/内科学 药物分析 英语
7 03.31-04.04 药剂学 内科学 天然药化 英语 药管法 植物与生药/内科学 药物分析 清明节(04.04-04.06)
8 04.07-04.11 药剂学 内科学 天然药化 英语 药管法 药物分析△ 植物与生药/内科学 药物分析 英语
9 04.14-04.18 药剂学 内科学 天然药化 英语 药管法 药物分析△ 植物与生药/内科学 药物分析 英语

10 04.21-04.25 药剂学 内科学 天然药化 英语 药管法 药物分析△ 植物与生药△/内科学 药物分析 英语

04.27
04.27（周日）的课程安排

英语
11 04.28-05.02 内科学 天然药化 英语 药管法 药物分析 劳动节(05.01-05.05)
12 05.05-05.09 劳动节(05.01-05.05) 天然药化 英语 药管法 植物与生药△/内科学 药物分析 英语
13 05.12-05.16 内科学 英语 药管法 天然药物化学△ 运动会(05.15-05.16)
14 05.19-05.23 药管法 天然药物化学△ 植物与生药△
15 05.26-05.30 药管法 天然药物化学△ 植物与生药△
16 06.02-06.06 端午节(05.31-06.02)
17 06.09-06.13
18 06.16-06.20
19 06.23-06.27

上课教室 10-101 10-101 10-101 11-104 10-101 12-409
内科:10-101
植物:11-104

10-101 11-104

备注：1.《药学英语》为专业选修课，由任课老师自行安排；2.《内科学》《药学英语》仅22药学9-10班上课，《药用植物与生药学》《英语2》仅22药学11-12班上课；3.《信息
素养》22药学9-10班在电子阅览室1上课，22药学11-12班在电子阅览室2上课；4.《药用植物与生药学》第1-8周为3学时/次，《内科学》始终为4学时/次；



南京医科大学康达学院2024-2025学年第2学期课程表
2022级药学专业13-16班（五年一贯制高职专转本） 145人

周
次

日  期
星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 02.17-02.21 信息素养 天然药化 英语 药剂学 植物与生药 药管法 药物分析 英语
2 02.24-02.28 信息素养 天然药化 英语 药剂学 植物与生药 药管法 药物分析 英语
3 03.03-03.07 信息素养 天然药化 英语 药剂学 植物与生药 药管法 药物分析 英语
4 03.10-03.14 信息素养 天然药化 英语 药剂学 植物与生药 药管法 药剂学△ 药物分析 英语
5 03.17-03.21 天然药化 英语 药剂学 植物与生药 药管法 药剂学△ 药物分析 英语
6 03.24-03.28 天然药化 英语 药剂学 植物与生药 药管法 药剂学△ 药物分析 英语
7 03.31-04.04 天然药化 英语 药剂学 植物与生药 药管法 清明节(04.04-04.06)
8 04.07-04.11 天然药化 英语 药剂学 植物与生药 药管法 药物分析△ 药物分析 英语
9 04.14-04.18 天然药化 英语 药剂学 植物与生药 药管法 药物分析△ 药物分析 英语

10 04.21-04.25 天然药化 英语 药剂学 植物与生药△ 药管法 药物分析△ 药物分析 英语

04.27
04.27（周日）的课程安排

药物分析 英语
11 04.28-05.02 天然药化 英语 药物分析 植物与生药△ 药管法 劳动节(05.01-05.05)
12 05.05-05.09 劳动节(05.01-05.05) 英语 天然药化 植物与生药△ 药管法 天然药物化学△ 药物分析 英语
13 05.12-05.16 英语 植物与生药△ 药管法 运动会(05.15-05.16)
14 05.19-05.23 药管法 天然药物化学△
15 05.26-05.30 药管法 天然药物化学△
16 06.02-06.06 端午节(05.31-06.02)
17 06.09-06.13
18 06.16-06.20
19 06.23-06.27

上课教室 10-201 10-201 10-201 10-201 10-201 10-201 10-201

备注：1.《药学英语》为专业选修课，由任课老师自行安排；2.《信息素养》22药学13-14班在电子阅览室1上课，22药学15-16班在电子阅览室2上课；



南京医科大学康达学院2024-2025学年第2学期课程表
2022级药物制剂专业1-2班+制药工程专业1-2班 134人

周
次

日  期
星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 02.17-02.21 自动化 药剂学 药物分析 中药炮制/药物毒理 自动化 信息素养 药理学 药物化学 药物化学（药剂）△
2 02.24-02.28 自动化 药剂学 药物分析 中药炮制/药物毒理 自动化 信息素养 药理学 药物化学 药物化学（药剂）△
3 03.03-03.07 自动化 药剂学 药物分析 中药炮制/药物毒理 自动化 信息素养 药理学 药物化学 药物化学（药剂）△
4 03.10-03.14 自动化 药剂学 药物分析 中药炮制/药物毒理 自动化 信息素养 药理学 药物化学 药剂学△
5 03.17-03.21 药理学 药剂学 药物分析 中药炮制/药物毒理 自动化 药理学 药物化学 药剂学△
6 03.24-03.28 药理学 药剂学 药物分析 中药炮制/药物毒理 自动化 药理学 药物化学 药剂学△
7 03.31-04.04 药理学 药剂学 药物分析 中药炮制/药物毒理 药物化学（制药）△ 药理学 药物化学 清明节(04.04-04.06)
8 04.07-04.11 药理学 药剂学 药物分析 中药炮制/药物毒理 药物化学（制药）△ 药理学 药物化学 药物分析△
9 04.14-04.18 药理学 药剂学 药物分析 药物毒理 药物化学（制药）△ 药理学 药物化学 药物分析△

10 04.21-04.25 药理学 药剂学 药物分析 药物毒理 药理学 药物化学 药物分析△

04.27
04.27（周日）的课程安排

11 04.28-05.02 药理学 药理学(药剂)△ 药物分析 药物毒理 药理学(制药)△ 劳动节(05.01-05.05)
12 05.05-05.09 劳动节(05.01-05.05) 药物分析 药物毒理 药理学(制药)△ 药理学(药剂)△ 药理学 药物化学
13 05.12-05.16 药理学 药理学(药剂)△ 药理学(制药)△ 药物毒理 药理学(制药)△ 药理学(药剂)△ 运动会(05.15-05.16)
14 05.19-05.23 药理学 药理学(药剂)△ 药理学(制药)△ 药物毒理 药理(制药)△ 药理(药剂)△ 药理学
15 05.26-05.30 药物毒理 药物毒理
16 06.02-06.06 端午节(05.31-06.02)
17 06.09-06.13
18 06.16-06.20
19 06.23-06.27

上课教室 7-404 7-404 7-404 毒理:7-404
炮制:11-404

7-404 7-404 7-404

备注：1.《药学英语》为专业选修课，由任课老师自行安排；2.《信息素养》22药剂1-2班在电子阅览室1上课，22制药1-2班在电子阅览室2上课；3.《药物毒理学》仅22药剂1-2班上
课，《制药工程自动化》《中药炮制学》仅22制药1-2班上课；



南京医科大学康达学院2024-2025学年第2学期课程表
2022级康复治疗学专业1班+3班 56人

周
次

日  期
星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 02.17-02.21 肌骨 言语 医患沟通 康复心理 神经 康复心理 内科康复
2 02.24-02.28 肌骨 言语 医患沟通 康复心理 神经 康复心理 康复特色 内科康复
3 03.03-03.07 肌骨 言语 医患沟通 康复心理 神经 康复心理 康复特色 内科康复
4 03.10-03.14 肌骨 言语 医患沟通 康复心理 神经1肌骨3△ 肌骨1内科3△ 神经 神经3内科1△ 康复特色 内科康复
5 03.17-03.21 肌骨 言语 医患沟通 康复心理 神经1肌骨3△ 肌骨1内科3△ 神经 神经3内科1△ 康复特色 内科康复
6 03.24-03.28 肌骨 言语 康复心理 神经1肌骨3△ 肌骨1内科3△ 神经 神经3内科1△ 康复特色 内科康复
7 03.31-04.04 肌骨 言语 康复心理 神经1肌骨3△ 肌骨1内科3△ 神经 神经3内科1△ 清明节(04.04-04.06)
8 04.07-04.11 肌骨 言语 康复心理 神经1肌骨3△ 肌骨1内科3△ 神经 神经3内科1△ 康复特色 内科康复
9 04.14-04.18 肌骨 言语 康复心理 神经1肌骨3△ 肌骨1内科3△ 神经 神经3内科1△ 康复特色 内科康复

10 04.21-04.25 肌骨 言语 康复心理 神经1肌骨3△ 肌骨1△ 神经 神经3△ 康复特色

04.27
04.27（周日）的课程安排

康复特色
11 04.28-05.02 肌骨 言语 康复心理 言语1△ 言语3△ 神经 劳动节(05.01-05.05)
12 05.05-05.09 劳动节(05.01-05.05) 康复心理 神经1肌骨3△ 肌骨1△ 神经3△ 康复特色
13 05.12-05.16 康复心理 言语1△ 言语3△ 运动会(05.15-05.16)
14 05.19-05.23 康复特色
15 05.26-05.30
16 06.02-06.06 端午节(05.31-06.02)
17 06.09-06.13
18 06.16-06.20
19 06.23-06.27

上课教室
12-208

妇产12-212
12-208 12-208 12-208 12-208

中医:12-208
儿童:12-210
妇产:12-212

12-208

备注：



南京医科大学康达学院2024-2025学年第2学期课程表
2022级康复治疗学专业5班+8班（专转本）+6-7班（五年一贯制高职专转本） 137人

周
次

日  期
星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 02.17-02.21 内科康复 英语 康复心理 医患沟通 统计与流行病 康复心理 英语 言语 肌骨 统计与流行病 神经
2 02.24-02.28 内科康复 英语 康复心理 医患沟通 统计与流行病 康复心理 英语 医患沟通 言语 肌骨 统计与流行病 康复特色 神经
3 03.03-03.07 内科康复 英语 康复心理 医患沟通 统计与流行病 康复心理 英语 医患沟通 言语 肌骨 统计与流行病 康复特色 神经
4 03.10-03.14 内科康复 英语 神经5肌骨6内科7△ 神经6肌骨7内科8△ 统计与流行病 康复心理 英语 神经7肌骨8内科5△ 言语 肌骨 神经8肌骨5内科6△ 康复特色 神经
5 03.17-03.21 内科康复 英语 神经5肌骨6内科7△ 神经6肌骨7内科8△ 统计与流行病 康复心理 英语 神经7肌骨8内科5△ 言语 肌骨 神经8肌骨5内科6△ 康复特色 神经
6 03.24-03.28 内科康复 英语 神经5肌骨6内科7△ 神经6肌骨7内科8△ 统计与流行病 康复心理 英语 神经7肌骨8内科5△ 言语 肌骨 神经8肌骨5内科6△ 康复特色 神经
7 03.31-04.04 内科康复 英语 神经5肌骨6内科7△ 神经6肌骨7内科8△ 统计与流行病 康复心理 英语 神经7肌骨8内科5△ 言语 肌骨 神经8肌骨5内科6△ 清明节(04.04-04.06)
8 04.07-04.11 内科康复 英语 神经5肌骨6内科7△ 神经6肌骨7内科8△ 统计与流行病 康复心理 英语 神经7肌骨8内科5△ 言语 肌骨 神经8肌骨5内科6△ 康复特色 神经
9 04.14-04.18 英语 神经5肌骨6内科7△ 神经6肌骨7内科8△ 统计与流行病 康复心理 英语 神经7肌骨8内科5△ 言语 肌骨 神经8肌骨5内科6△ 康复特色 神经

10 04.21-04.25 英语 神经5肌骨6△ 神经6肌骨7△ 统计与流行病 康复心理 英语 神经7肌骨8△ 言语 肌骨 神经8肌骨5△ 康复特色 神经

04.27
04.27（周日）的课程安排

康复特色 言语 神经

11 04.28-05.02 神经 英语 神经5肌骨6
言语8△ 肌骨 统计与流行病 康复心理 英语 肌骨5言语7△ 劳动节(05.01-05.05)

12 05.05-05.09 劳动节(05.01-05.05) 神经6肌骨7
言语5△ 统计与流行病 康复心理 英语 神经7肌骨8

言语6△
神经8

言语7△ 康复特色

13 05.12-05.16 英语 言语8△ 言语5△ 统计与流行病 康复心理 言语6△ 运动会(05.15-05.16)
14 05.19-05.23 康复特色
15 05.26-05.30
16 06.02-06.06 端午节(05.31-06.02)
17 06.09-06.13
18 06.16-06.20
19 06.23-06.27

上课教室 8-201
妇产12-212 11-203 8-201 8-201 8-201 8-201 11-203 8-201 8-201 8-201

中医:12-208
儿童:12-210
妇产:12-212

8-201 8-201

备注：1.《英语2》22影像9班与22康复6-7、22卫管6班并班上课；2.《康复心理学》《康复特色》仅22康复5+8班上课，《英语2》仅22康复6-7班上课；



南京医科大学康达学院2024-2025学年第2学期课程表
2022级护理学专业15-18班（专转本） 141人

周
次

日  期
星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 02.17-02.21 重护 妇护 儿护 妇护 重护 急护 儿护 急护
2 02.24-02.28 重护 妇护 儿护 妇护 重护 急护 儿护 急护
3 03.03-03.07 重护 妇护 儿护 妇护 重护 急护 儿护 急护
4 03.10-03.14 重护 妇护 技能15重16△ 儿护 技能16重17△ 妇护 重护 急护 技能17重18△ 儿护 技能18重15△ 急护
5 03.17-03.21 重护 妇护 技能15重16△ 儿护 技能16重17△ 妇护 重护 急护 技能17重18△ 儿护 技能18重15△

6 03.24-03.28 妇护 技能15重16儿17△ 儿护 技能16重17儿18△ 重护 技能17重18儿15△ 技能18重15儿16△

7 03.31-04.04 妇护 技能15妇16儿17急18△ 儿护 技能16妇17儿18急15△ 技能17妇18儿15急16△ 清明节(04.04-04.06)
8 04.07-04.11 技能18妇15儿16急17△ 技能△

9 04.14-04.18
10 04.21-04.25

04.27
04.27（周日）的课程安排

11 04.28-05.02 劳动节(05.01-05.05)
12 05.05-05.09 劳动节(05.01-05.05)
13 05.12-05.16 运动会(05.15-05.16)
14 05.19-05.23
15 05.26-05.30
16 06.02-06.06 端午节(05.31-06.02)
17 06.09-06.13
18 06.16-06.20
19 06.23-06.27

上课教室 12-409 12-409 12-409 12-409 12-409 12-409
备注：



南京医科大学康达学院2024-2025学年第2学期课程表
2022级护理学专业19-22班（专转本） 143人

周
次

日  期
星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 02.17-02.21 儿护 重护 妇护 急护 重护 儿护 妇护 急护
2 02.24-02.28 儿护 重护 妇护 急护 重护 儿护 妇护 急护
3 03.03-03.07 儿护 重护 妇护 急护 重护 儿护 妇护 急护
4 03.10-03.14 儿护 重护 妇护 技能19重20△ 急护 重护 儿护 技能20重21△ 妇护 技能21重22△ 急护 技能22重19△

5 03.17-03.21 儿护 重护 妇护 技能19重20△ 急护 重护 儿护 技能20重21△ 妇护 技能21重22△ 技能22重19△

6 03.24-03.28 儿护 妇护 技能19重20儿21△ 重护 技能20重21儿22△ 技能21重22儿19△ 技能22重19儿20△

7 03.31-04.04 儿护 妇护 技能19妇20儿21急22△ 技能20妇21儿22急19△ 技能21妇22儿19急20△ 清明节(04.04-04.06)
8 04.07-04.11 技能22妇19儿20急21△ 技能△

9 04.14-04.18
10 04.21-04.25

04.27
04.27（周日）的课程安排

11 04.28-05.02 劳动节(05.01-05.05)
12 05.05-05.09 劳动节(05.01-05.05)
13 05.12-05.16 运动会(05.15-05.16)
14 05.19-05.23
15 05.26-05.30
16 06.02-06.06 端午节(05.31-06.02)
17 06.09-06.13
18 06.16-06.20
19 06.23-06.27

上课教室 10-201 12-409 12-409 10-101 12-409 12-409
备注：



南京医科大学康达学院2024-2025学年第2学期课程表
2022级护理学专业23-26班（五年一贯制高职专转本） 125人

周
次

日  期
星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 02.17-02.21 儿护 重护 妇护 英语 重护 儿护 英语 妇护
2 02.24-02.28 儿护 重护 妇护 英语 重护 儿护 英语 妇护
3 03.03-03.07 儿护 重护 妇护 英语 重护 儿护 英语 妇护
4 03.10-03.14 儿护 重护 妇护 技能23重24△ 英语 重护 儿护 技能24重25△ 英语 技能25重26△ 妇护 技能26重23△

5 03.17-03.21 儿护 重护 妇护 技能23重24△ 英语 重护 儿护 技能24重25△ 英语 技能25重26△ 妇护 技能26重23△

6 03.24-03.28 儿护 妇护 技能23重24儿25△ 英语 重护 技能24重25儿26△ 英语 技能25重26儿23△ 技能26重23儿24△

7 03.31-04.04 儿护 妇护 技能23妇24儿25△ 英语 技能24妇25儿26△ 英语 技能25妇26儿23△ 清明节(04.04-04.06)
8 04.07-04.11 技能26妇23儿24△ 英语 技能△ 英语
9 04.14-04.18

10 04.21-04.25

04.27
04.27（周日）的课程安排

11 04.28-05.02 劳动节(05.01-05.05)
12 05.05-05.09 劳动节(05.01-05.05)
13 05.12-05.16 运动会(05.15-05.16)
14 05.19-05.23
15 05.26-05.30
16 06.02-06.06 端午节(05.31-06.02)
17 06.09-06.13
18 06.16-06.20
19 06.23-06.27

上课教室 11-405 11-405 11-405 11-405 11-405 11-405
备注：



南京医科大学康达学院2024-2025学年第2学期课程表
2022级护理学专业27-30班（五年一贯制高职专转本） 121人

周
次

日  期
星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 02.17-02.21 英语 妇护 重护 儿护 重护 英语 妇护 儿护
2 02.24-02.28 英语 妇护 重护 儿护 重护 英语 妇护 儿护
3 03.03-03.07 英语 妇护 重护 儿护 重护 英语 妇护 儿护
4 03.10-03.14 英语 技能27重28△ 妇护 重护 技能28重29△ 儿护 重护 英语 技能29重30△ 妇护 技能30重27△ 儿护
5 03.17-03.21 英语 技能27重28△ 妇护 重护 技能28重29△ 儿护 重护 英语 技能29重30△ 妇护 技能30重27△ 儿护
6 03.24-03.28 英语 技能27重28儿29△ 妇护 重护 技能28重29儿30△ 儿护 英语 技能29重30儿27△ 技能30重27儿28△

7 03.31-04.04 英语 技能27妇28儿29△ 妇护 技能28妇29儿30△ 儿护 英语 技能29妇30儿27△ 清明节(04.04-04.06)
8 04.07-04.11 英语 技能30妇27儿28△ 英语 技能△

9 04.14-04.18
10 04.21-04.25

04.27
04.27（周日）的课程安排

11 04.28-05.02 劳动节(05.01-05.05)
12 05.05-05.09 劳动节(05.01-05.05)
13 05.12-05.16 运动会(05.15-05.16)
14 05.19-05.23
15 05.26-05.30
16 06.02-06.06 端午节(05.31-06.02)
17 06.09-06.13
18 06.16-06.20
19 06.23-06.27

上课教室 11-305 11-305 11-305 11-305 11-305 11-305
备注：



南京医科大学康达学院2024-2025学年第2学期课程表
2022级助产学专业1-2班 61人

周
次

日  期
星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 02.17-02.21 外护 社区 妇产康复 内护 妇幼保健助产关怀 社区 内护 外护 社区助产关怀
2 02.24-02.28 外护 社区 妇产康复 内护 妇幼保健助产关怀 社区 内护 外护 社区助产关怀
3 03.03-03.07 外护 社区 妇产康复 内护 妇幼保健 外1△ 技能△ 社区 内护 外2△ 外护 社区助产关怀
4 03.10-03.14 外护 社区 妇产康复 内护 妇幼保健外1内2△ 技能△ 社区 外2内1△ 外护 社区助产关怀
5 03.17-03.21 外护 社区 妇产康复1△ 内护 妇幼保健外1内2△ 技能△ 社区△ 外2内1△ 外护 助产关怀
6 03.24-03.28 外护 妇产康复2△ 妇幼保健外1内2△ 技能△ 社区△ 外2内1△ 外护 助产关怀
7 03.31-04.04 外护 妇幼保健外1关怀2△ 技能△ 外2关怀1△ 清明节(04.04-04.06)
8 04.07-04.11 妇幼保健 技能△
9 04.14-04.18

10 04.21-04.25

04.27
04.27（周日）的课程安排

11 04.28-05.02 劳动节(05.01-05.05)
12 05.05-05.09 劳动节(05.01-05.05)
13 05.12-05.16 运动会(05.15-05.16)
14 05.19-05.23
15 05.26-05.30
16 06.02-06.06 端午节(05.31-06.02)
17 06.09-06.13
18 06.16-06.20
19 06.23-06.27

上课教室 11-306 11-306 11-306 11-306 11-306 11-306
12-310 11-306 11-306 11-306 11-306

备注：



南京医科大学康达学院2024-2025学年第2学期课程表
2022级公共事业管理专业（卫生事业管理方向）1-3班 54人

周
次

日  期
星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 02.17-02.21 公共管理 卫生法学 卫生经济 医疗保险 审计学 卫生服务营销 卫生经济 组织行为学 运筹学
2 02.24-02.28 公共管理 卫生法学 卫生经济 医疗保险 审计学 卫生服务营销 卫生经济 组织行为学 运筹学
3 03.03-03.07 公共管理 卫生法学 卫生经济 医疗保险 审计学 卫生服务营销 卫生经济 组织行为学 运筹学
4 03.10-03.14 公共管理 卫生法学 卫生经济 医疗保险 审计学 卫生服务营销 卫生经济 组织行为学 运筹学
5 03.17-03.21 公共管理 卫生法学 卫生经济 医疗保险 审计学 卫生服务营销 卫生经济 组织行为学 运筹学
6 03.24-03.28 公共管理 卫生法学 卫生经济 医疗保险 审计学 卫生服务营销 卫生经济 组织行为学 运筹学
7 03.31-04.04 公共管理 卫生法学 卫生经济 医疗保险 审计学 卫生服务营销 卫生经济 清明节(04.04-04.06)
8 04.07-04.11 公共管理 卫生法学 卫生经济 医疗保险 审计学 卫生服务营销 卫生经济 组织行为学 运筹学
9 04.14-04.18 公共管理 卫生法学 卫生经济 医疗保险 服务营销△ 卫生经济 组织行为学 运筹学

10 04.21-04.25 公共管理 卫生法学 医疗保险 服务营销△ 卫生经济 组织行为学 运筹学

04.27
04.27（周日）的课程安排

组织行为学 运筹学
11 04.28-05.02 公共管理 卫生法学 医疗保险 劳动节(05.01-05.05)
12 05.05-05.09 劳动节(05.01-05.05) 医疗保险△ 社会医学 健康教育 卫生经济 社会医学 组织行为学 运筹学
13 05.12-05.16 公共管理 医疗保险△ 社会医学 健康教育 运动会(05.15-05.16)
14 05.19-05.23 医疗保险△ 社会医学 健康教育 卫生经济 社会医学 组织行为学
15 05.26-05.30 社会医学 健康教育 卫生经济 社会医学
16 06.02-06.06 端午节(05.31-06.02) 社会医学 健康教育
17 06.09-06.13
18 06.16-06.20
19 06.23-06.27

上课教室 11-206 12-108 11-405 12-108 审计12-108
社会医学11-405 12-108 11-305 11-305 12-108 12-108

备注：1.《公共管理学》《社会医学B》22卫管1-3班与22健管1-2班并班上课，《卫生经济学》22卫管1-3班与22医保1-3班并班上课；



南京医科大学康达学院2024-2025学年第2学期课程表
2022级公共事业管理专业（卫生事业管理方向）4-5班（专转本）+6班（五年一贯制高职专转本） 119人

周
次

日  期
星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 02.17-02.21 卫生经济 英语 流行病 医疗保险 数据分析12 卫生法学 英语 卫生经济 组织行为学 审计学 卫生服务营销
2 02.24-02.28 卫生经济 英语 流行病 医疗保险 数据分析12 卫生法学 英语 卫生经济 组织行为学 审计学 卫生服务营销
3 03.03-03.07 卫生经济 英语 流行病 医疗保险 数据分析12 卫生法学 英语 卫生经济 组织行为学 审计学 卫生服务营销
4 03.10-03.14 卫生经济 英语 流行病 医疗保险 数据分析12 卫生法学 英语 卫生经济 组织行为学 审计学 卫生服务营销
5 03.17-03.21 卫生经济 英语 流行病 医疗保险 数据分析12 卫生法学 英语 卫生经济 组织行为学 审计学 卫生服务营销
6 03.24-03.28 卫生经济 英语 流行病 医疗保险 数据分析12 卫生法学 英语 卫生经济 组织行为学 审计学 卫生服务营销
7 03.31-04.04 卫生经济 英语 流行病 医疗保险 数据分析12 卫生法学 英语 卫生经济 组织行为学 清明节(04.04-04.06)
8 04.07-04.11 卫生经济 英语 流行病 医疗保险 数据分析12△ 卫生法学 英语 卫生经济 组织行为学 审计学 卫生服务营销
9 04.14-04.18 卫生经济 英语 流行病 医疗保险 数据分析12△ 卫生法学 英语 流行病 组织行为学 审计学 卫生服务营销

10 04.21-04.25 卫生经济 英语 流行病 医疗保险 数据分析12△ 卫生法学 英语 流行病 组织行为学 服务营销△

04.27
04.27（周日）的课程安排

服务营销△
11 04.28-05.02 卫生经济 英语 流行病 医疗保险 数据分析12△ 卫生法学 英语 流行病 劳动节(05.01-05.05)

12 05.05-05.09 劳动节(05.01-05.05) 医疗保险△ 数据分析12△ 健康
教育 英语 流行病 社会医学 组织行为学

13 05.12-05.16 卫生经济 英语 流行病 社会
医学医疗保险△ 数据分析12△ 健康

教育 流行病 运动会(05.15-05.16)

14 05.19-05.23 卫生经济 流行病△ 社会
医学医疗保险△ 数据分析12△ 健康

教育 流行病△ 社会医学 组织行为学

15 05.26-05.30 卫生经济 流行病△ 社会
医学

健康
教育 流行病△ 社会医学

16 06.02-06.06 端午节(05.31-06.02) 健康
教育 社会医学 社会

医学
17 06.09-06.13
18 06.16-06.20
19 06.23-06.27

上课教室 11-407 11-203 11-407 11-407 5-310 11-407 11-407 11-203 11-407 11-407 11-407 11-407 11-407
备注：1.《英语2》仅22卫管6班上课，且22影像9班与22康复6-7、22卫管6班并班上课；2.《医学数据分析与软件应用》分2组上课；



南京医科大学康达学院2024-2025学年第2学期课程表
2022级医疗保险专业1-3班 55人

周
次

日  期
星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 02.17-02.21 社会保险 公共管理 卫生经济卫生财务与管理 金融学 医疗保险 卫生经济 风险管理 医院管理 人身保险
2 02.24-02.28 社会保险 公共管理 卫生经济卫生财务与管理 金融学 医疗保险 卫生经济 风险管理 医院管理 人身保险
3 03.03-03.07 社会保险 公共管理 卫生经济卫生财务与管理 金融学 医疗保险 卫生经济 风险管理 医院管理 人身保险
4 03.10-03.14 社会保险 公共管理 卫生经济卫生财务与管理 金融学 医疗保险 卫生经济 风险管理 医院管理 人身保险
5 03.17-03.21 社会保险 公共管理 卫生经济卫生财务与管理 金融学 医疗保险 卫生经济 风险管理 医院管理 人身保险
6 03.24-03.28 社会保险 公共管理 卫生经济卫生财务与管理 金融学 医疗保险 卫生经济 风险管理 医院管理 人身保险
7 03.31-04.04 社会保险 公共管理 卫生经济卫生财务与管理 金融学 医疗保险 卫生经济 风险管理 清明节(04.04-04.06)
8 04.07-04.11 社会保险 公共管理 卫生经济卫生财务与管理 金融学 医疗保险 卫生经济 风险管理 医院管理 人身保险
9 04.14-04.18 社会保险 公共管理 卫生经济卫生财务与管理 金融学 医疗保险 卫生经济 风险管理 医院管理 人身保险

10 04.21-04.25 社会保险 公共管理 医院管理卫生财务与管理 金融学 医疗保险 卫生经济 风险管理 医院管理 金融学△

04.27
04.27（周日）的课程安排

医院管理 金融学△
11 04.28-05.02 社会保险 公共管理 风险管理卫生财务与管理 金融学 医疗保险 劳动节(05.01-05.05)
12 05.05-05.09 劳动节(05.01-05.05) 风险管理卫生财务与管理 金融学 医疗保险△ 卫生经济 风险管理 金融学△
13 05.12-05.16 社会保险 公共管理 风险管理卫生财务与管理 金融学△ 医疗保险△ 运动会(05.15-05.16)
14 05.19-05.23社会保险△ 风险管理卫生财务与管理 医疗保险△ 卫生经济 风险管理
15 05.26-05.30社会保险△ 卫生财务与管理 卫生经济
16 06.02-06.06 端午节(05.31-06.02)
17 06.09-06.13
18 06.16-06.20
19 06.23-06.27

上课教室 12-110 11-305 经济11-405
12-110 12-110 12-110 12-110 11-305 12-110 12-110 12-110

备注：1.《公共管理学》22医保1-3班与22医管1-2班并班上课，《卫生经济学》22卫管1-3班与22医保1-3班并班上课；



南京医科大学康达学院2024-2025学年第2学期课程表
2022级健康服务与管理专业1-2班 34人

周
次

日  期
星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 02.17-02.21 公共管理 健康风险评估 健康信息管理 医院管理 康复概论 医疗保险 健康教育与促进 心理咨询 组织行为学
2 02.24-02.28 公共管理 健康风险评估 健康信息管理 医院管理 康复概论 医疗保险 健康教育与促进 心理咨询 组织行为学
3 03.03-03.07 公共管理 健康风险评估 健康信息管理 医院管理 康复概论 医疗保险 健康教育与促进 心理咨询 组织行为学
4 03.10-03.14 公共管理 健康风险评估 健康信息管理 医院管理 康复概论 医疗保险 健康教育与促进 心理咨询 组织行为学
5 03.17-03.21 公共管理 健康风险评估 健康信息管理 医院管理 康复概论 医疗保险 健康教育与促进 心理咨询 组织行为学
6 03.24-03.28 公共管理 健康风险评估 健康信息管理 医院管理 康复概论 医疗保险 健康教育与促进 心理咨询 组织行为学
7 03.31-04.04 公共管理 健康风险评估 健康信息管理 医院管理 康复概论△ 医疗保险 健康教育与促进 清明节(04.04-04.06)
8 04.07-04.11 公共管理 健康风险评估 健康信息管理 医院管理 康复概论△ 医疗保险 健康教育与促进 心理咨询 组织行为学
9 04.14-04.18 公共管理 健康风险评估 健康信息管理 医院管理 康复概论△ 医疗保险 健康教育与促进 心理咨询 组织行为学

10 04.21-04.25 公共管理 健康风险评估 健康信息管理 医院管理 康复概论△ 医疗保险 健康教育与促进 组织行为学

04.27
04.27（周日）的课程安排

健康教育与 组织行为学
11 04.28-05.02 公共管理 健康风险评 健康信息管理 医院管理 医疗保险 劳动节(05.01-05.05)
12 05.05-05.09 劳动节(05.01-05.05) 健康信息管理 社会医学 医疗保险△ 社会医学 组织行为学
13 05.12-05.16 公共管理 健康信息管理 社会医学 医疗保险△ 运动会(05.15-05.16)
14 05.19-05.23 健康信息管理 社会医学 医疗保险△ 社会医学 组织行为学
15 05.26-05.30 健康信息管理 社会医学 社会医学
16 06.02-06.06 端午节(05.31-06.02) 健康信息管理 社会医学
17 06.09-06.13
18 06.16-06.20
19 06.23-06.27

上课教室 11-206 12-112 电子阅览室1 12-112
康复12-112
社会医学11-

405
12-112 12-112 11-305 12-112 12-112

备注：1.《公共管理学》《社会医学B》22卫管1-3班与22健管1-2班并班上课，《组织行为学》《医院管理学》22健管1-2班与22医管1-2班并班上课；



南京医科大学康达学院2024-2025学年第2学期课程表
2022级医疗产品管理专业1-2班 34人

周
次

日  期
星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 02.17-02.21 药管法 公共管理 医疗器械质量管理 医院管理 药学概论 税法 检验仪器 市场调查 电子商务 组织行为学
2 02.24-02.28 药管法 公共管理 医疗器械质量管理 医院管理 药学概论 税法 检验仪器 市场调查 电子商务 组织行为学
3 03.03-03.07 药管法 公共管理 医疗器械质量管理 医院管理 药学概论 税法 检验仪器 市场调查 电子商务 组织行为学
4 03.10-03.14 药管法 公共管理 医疗器械质量管理 医院管理 药学概论 税法 检验仪器 市场调查 电子商务 组织行为学
5 03.17-03.21 药管法 公共管理 医疗器械质量管理 医院管理 药学概论 税法 检验仪器 市场调查 电子商务 组织行为学
6 03.24-03.28 药管法 公共管理 医疗器械质量管理 医院管理 药学概论 税法 检验仪器 市场调查△ 电子商务 组织行为学
7 03.31-04.04 药管法 公共管理 医疗器械质量管理 医院管理 药学概论 税法 检验仪器 市场调查△ 清明节(04.04-04.06)
8 04.07-04.11 药管法 公共管理 医疗器械质量管理 医院管理 药学概论 税法 检验仪器 市场调查△ 电子商务 组织行为学
9 04.14-04.18 药管法 公共管理 医疗器械质量管理 医院管理 药学概论 税法 检验仪器△ 市场调查△ 电子商务 组织行为学

10 04.21-04.25 药管法 公共管理 医疗器械质量管理 医院管理 药学概论 税法 检验仪器△ 市场调查△ 电子商务△ 组织行为学

04.27
04.27（周日）的课程安排

电子商务△ 组织行为学
11 04.28-05.02 药管法 公共管理 医疗器械质量管理税法医院管理 药学概论△ 劳动节(05.01-05.05)
12 05.05-05.09 劳动节(05.01-05.05) 医疗器械质量管理 药学概论△ 检验仪器△ 药管法 组织行为学
13 05.12-05.16 药管法 公共管理 医疗器械△ 药学概论△ 运动会(05.15-05.16)
14 05.19-05.23 药管法 医疗器械△ 检验仪器△ 组织行为学
15 05.26-05.30 药管法 医疗器械△
16 06.02-06.06 端午节(05.31-06.02)
17 06.09-06.13
18 06.16-06.20
19 06.23-06.27

上课教室 12-206 11-305 12-206 12-112 12-206 12-206 12-206 12-206 12-206 12-112
备注：1.《公共管理学》22医保1-3班与22医管1-2班并班上课，《组织行为学》《医院管理学》22健管1-2班与22医管1-2班并班上课；



南京医科大学康达学院2024-2025学年第2学期课程表
2022级医学信息工程专业1-2班 79人

周
次

日  期
星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 02.17-02.21 嵌入式系统 原理与汇编 线性代数 算法与数据结构 数据分析 图像处理 嵌入式1△嵌入式2△线性代数
2 02.24-02.28 嵌入式系统 原理与汇编 线性代数 算法与数据结构 数据分析 图像处理 嵌入式1△嵌入式2△线性代数
3 03.03-03.07 嵌入式系统 原理与汇编 线性代数 算法与数据结构 数据分析 图像处理 嵌入式1△嵌入式2△线性代数
4 03.10-03.14 嵌入式系统 原理与汇编 线性代数 算法与数据结构 数据分析 图像处理 嵌入式1△嵌入式2△线性代数
5 03.17-03.21 嵌入式系统 原理与汇编 线性代数 算法与数据结构 数据分析 图像处理 嵌入式1△嵌入式2△线性代数 图像△
6 03.24-03.28 嵌入式系统 原理与汇编 线性代数 算法与数据结构 数据分析 图像处理 嵌入式1△嵌入式2△ 图像△
7 03.31-04.04 嵌入式系统 原理与汇编 线性代数 算法与数据结构 数据分析 图像处理 原理与汇编 嵌入式1△嵌入式2△ 清明节(04.04-04.06)
8 04.07-04.11 嵌入式系统 原理与汇编 线性代数 算法与数据结构 数据分析△ 图像处理 原理与汇编△ 嵌入式1△嵌入式2△ 图像△
9 04.14-04.18 嵌入式系统 原理与汇编 线性代数 算法与数据结构 数据分析△ 图像处理 原理与汇编△ 嵌入式1△嵌入式2△ 图像△

10 04.21-04.25 嵌入式系统 原理与汇编 线性代数 算法与数据结构 数据分析△ 图像处理 原理与汇编△ 嵌入式1△嵌入式2△ 图像△

04.27
04.27（周日）的课程安排

图像△
11 04.28-05.02 嵌入式系统 原理与汇编 线性代数 算法与数据结构 数据分析△ 图像处理 劳动节(05.01-05.05)
12 05.05-05.09 劳动节(05.01-05.05) 算法与数据结构 数据分析△ 图像处理 原理与汇编△ 嵌入式1△嵌入式2△ 图像△
13 05.12-05.16 嵌入式系统 原理与汇编 算法与数据结构 数据分析△ 图像处理 运动会(05.15-05.16)
14 05.19-05.23 原理与汇编 算法与数据结构 数据分析△ 原理与汇编△ 图像△
15 05.26-05.30 原理与汇编 算法与数据结构 原理与汇编△
16 06.02-06.06 端午节(05.31-06.02) 算法与数据结构
17 06.09-06.13
18 06.16-06.20
19 06.23-06.27

上课教室 11-104 11-104 11-104 11-104 6-124 11-104 11-301
6-124

1-111 11-104 6-124

备注：



南京医科大学康达学院2024-2025学年第2学期课程表
2022级英语专业1班 27人

周
次

日  期
星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 02.17-02.21 口译1 二外3 西方文明 语言学 医学视听说高级英语2 美国文学 翻译2 口译1 二外3 高级英语2
2 02.24-02.28 口译1 二外3 西方文明 语言学 医学视听说高级英语2 美国文学 翻译2 口译1 二外3 高级英语2
3 03.03-03.07 口译1 二外3 西方文明 语言学 医学视听说高级英语2 美国文学 翻译2 口译1 二外3 教学法 高级英语2
4 03.10-03.14 口译1 二外3 西方文明 语言学 医学视听说高级英语2 美国文学 翻译2 口译1 二外3 教学法 高级英语2
5 03.17-03.21 口译1 二外3 西方文明 语言学 医学视听说高级英语2 美国文学 翻译2 口译1 口译1 二外3 教学法 高级英语2
6 03.24-03.28 二外3 西方文明 语言学 医学视听说高级英语2 美国文学 翻译2 二外3 教学法 高级英语2
7 03.31-04.04 二外3 西方文明 语言学 医学视听说高级英语2 美国文学 翻译2 二外3 教学法 清明节(04.04-04.06)
8 04.07-04.11 二外3 西方文明 语言学 医学视听说高级英语2 美国文学 翻译2 二外3 教学法 高级英语2
9 04.14-04.18 二外3 西方文明 语言学 医学视听说高级英语2 美国文学 翻译2 二外3 教学法 高级英语2

10 04.21-04.25 二外3 西方文明 语言学 医学视听说高级英语2 美国文学 翻译2 二外3 教学法 高级英语2

04.27
04.27（周日）的课程安排

高级英语2
11 04.28-05.02 二外3 西方 语言学 医学视听说 高级英语2 美国 翻译2 劳动节(05.01-05.05)
12 05.05-05.09 劳动节(05.01-05.05) 医学视听说 二外3 二外3 教学法
13 05.12-05.16 二外3 医学视听说 教学法 二外3 运动会(05.15-05.16)
14 05.19-05.23 二外3 医学视听说 二外3 二外3 教学法
15 05.26-05.30 二外3 医学视听说 二外3 二外3
16 06.02-06.06 端午节(05.31-06.02) 医学视听说 二外3
17 06.09-06.13
18 06.16-06.20
19 06.23-06.27

上课教室 11-403 12-108 12-106 12-108 5-212 12-206 12-208 翻译11-403
二外12-206 11-403 11-403 12-108 12-112 12-310

备注：《高级英语2》和《西方文明史》2022级英语1班和2班合班上课



南京医科大学康达学院2024-2025学年第2学期课程表
2022级英语专业2班 35人

周
次

日  期
星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 02.17-02.21 二外3 西方文明 高级英语2 翻译2 二外3 口译1 美国文学医学视听说 语言学 高级英语2
2 02.24-02.28 二外3 西方文明 高级英语2 翻译2 二外3 口译1 美国文学医学视听说 语言学 高级英语2
3 03.03-03.07 二外3 西方文明 教学法 高级英语2 翻译2 二外3 口译1 美国文学医学视听说 语言学 高级英语2
4 03.10-03.14 二外3 西方文明 教学法 高级英语2 翻译2 二外3 口译1 美国文学医学视听说 语言学 高级英语2
5 03.17-03.21 二外3 西方文明 教学法 高级英语2 翻译2 二外3 口译1 美国文学医学视听说 语言学 高级英语2
6 03.24-03.28 二外3 西方文明 教学法 高级英语2 翻译2 二外3 口译1 美国文学医学视听说 语言学 高级英语2
7 03.31-04.04 二外3 西方文明 教学法 高级英语2 翻译2 二外3 口译1 美国文学医学视听说 语言学 清明节(04.04-04.06)
8 04.07-04.11 二外3 西方文明 教学法 高级英语2 翻译2 二外3 口译1 美国文学医学视听说 语言学 高级英语2
9 04.14-04.18 二外3 西方文明 教学法 高级英语2 翻译2 二外3 口译1 美国文学医学视听说 语言学 高级英语2

10 04.21-04.25 二外3 西方文明 教学法 高级英语2 翻译2 二外3 口译1 美国文学医学视听说 语言学 高级英语2

04.27
04.27（周日）的课程安排

高级英语2
11 04.28-05.02 二外3 西方 教学法 高级英语2 翻译2 二外3 口译1 劳动节(05.01-05.05)
12 05.05-05.09 劳动节(05.01-05.05) 教学法 二外3 美国 医学视听说语言学
13 05.12-05.16 二外3 教学法 二外3 运动会(05.15-05.16)
14 05.19-05.23 二外3 二外3 医学视听说

15 05.26-05.30 二外3 医学视听说 二外3 医学视听说 二外3
16 06.02-06.06 端午节(05.31-06.02) 医学视听说 二外3 医学视听说 二外3
17 06.09-06.13
18 06.16-06.20
19 06.23-06.27

上课教室 12-108 12-106 教学法12-112
视听说5-212 12-206 11-403 12-208 11-401 12-108 5-212 12-108 12-310 12-108

备注：《高级英语2》《西方文明史》2022级英语1班和2班合班上课



南京医科大学康达学院2024-2025学年第2学期课程表
2021级预防医学专业1-4班 116人

周
次

日  期
星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 02.17-02.21 职业卫生 技能 营养食品 流行病 数据管理12技能34△ 职业卫生 医学统计 妇幼 职业卫生 数据管理34技能12△ 营养食品
2 02.24-02.28数据管理12技能34△ 职业卫生 营养食品 流行病 数据管理34技能12△ 职业卫生 医学统计 妇幼 职业卫生 儿少卫生 营养食品
3 03.03-03.07数据管理12技能34△ 职业卫生 营养食品 流行病 数据管理34技能12△ 职业卫生 医学统计 妇幼 职业卫生 儿少卫生 流行病
4 03.10-03.14数据管理12技能34△ 职业卫生 营养食品 职业卫生 数据管理34技能12△ 职业卫生 医学统计 妇幼 职业卫生 儿少卫生 流行病
5 03.17-03.21 数据管理12技能34△ 职业卫生 营养食品 职业卫生 数据管理34技能12△ 职业卫生 医学统计 妇幼 职业卫生 儿少卫生 流行病
6 03.24-03.28 数据管理12技能34△ 职业卫生 营养食品 环境卫生 数据管理34技能12△ 环境卫生 医学统计 妇幼 环境卫生 儿少卫生 流行病
7 03.31-04.04 数据管理12技能34△ 环境卫生 营养食品 流行病 数据管理34技能12△ 环境卫生 医学统计 妇幼 环境卫生 清明节(04.04-04.06)
8 04.07-04.11 数据管理12技能34△ 环境卫生 营养食品 流行病 数据管理34技能12△ 环境卫生 医学统计 妇幼 环境卫生 儿少卫生 流行病
9 04.14-04.18 数据管理12职卫34△ 环境卫生 营养食品 流行病 数据管理34职卫12△ 环境卫生 医学统计 环境卫生 儿少卫生 流行病

10 04.21-04.25 数据管理12职卫34△ 营养食品 流行病 毒理 数据管理34职卫12△ 卫生毒理 医学统计 卫生毒理 职卫1环卫2
营养3儿少4△ 流行病

04.27
04.27（周日）的课程安排

职卫2环卫3
营养4儿少1△ 流行病

11 04.28-05.02 职卫3环卫4
营养1儿少2△ 卫生毒理 数据12 职卫4环卫1

营养2儿少3△ 卫生毒理 卫生毒理 数据34 职卫1环卫2
营养3儿少4△ 劳动节(05.01-05.05)

12 05.05-05.09 劳动节(05.01-05.05) 职卫2环卫3
营养4儿少1△ 卫生毒理 卫生毒理 职卫3环卫4

营养1儿少2△
职卫4环卫1

营养2儿少3△ 卫生毒理 职卫1环卫2
营养3儿少4△ 流行病

13 05.12-05.16 职卫2环卫3
营养4儿少1△ 卫生毒理 职卫3环卫4

营养1儿少2△ 流行病 卫生毒理 职卫4环卫1
营养2儿少3△ 运动会(05.15-05.16)

14 05.19-05.23 毒理1环卫2
营养3儿少4△

统计34△PBL12
毒理2环卫3

营养4儿少1△ 流行病 统计12△PBL34
毒理3环卫4

营养1儿少2△
毒理4环卫1

营养2儿少3△ 医学统计 毒理14环卫2营养3△ 流行病

15 05.26-05.30 环卫3营养4△ 统计34△PBL12 毒理23环卫4营养1△ 流行病 统计12△PBL34 PBL12 环卫1营养2统计34△ 毒理14环卫2营养3△ 医学统计 PBL34 环卫3营养4统计12△ 流行病
16 06.02-06.06 端午节(05.31-06.02) 毒理23环卫4营养1△ 流行病△ PBL12 PBL34 环卫1营养2统计34△ 流行病△ 医学统计 PBL12PBL34统计12△ 流行病△
17 06.09-06.13 医学统计 统计34△PBL12 流行病△ 统计12△PBL34 统计34△ 流行病△ 医学统计 统计12△
18 06.16-06.20
19 06.23-06.27

上课教室 11-307
数据:8-410

11-307
统计△:6-118

11-307
6-118

11-307 11-307 数据/统计△:8-410
11-307

11-307
统计△:8-410 11-307 11-307 数据/统计△:8-410

11-307 11-307

备注：1、《医学研究的数据管理与分析 》第1-10周每次课3学时；2.《PBL》21预防1、3班在1-508上课，21预防2、4班在1-511上课；3、《卫生毒理学》理论课全部在12-409上课；



南京医科大学康达学院2024-2025学年第2学期课程表
2021级预防医学专业（农村订单定向）5-7班 87人

周
次

日  期
星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 02.17-02.21 营养食品 妇幼 职业卫生 卫生服务 数据管理 职业卫生 技能 营养食品 流行病 医学统计 职业卫生 技能 技能△
2 02.24-02.28 营养食品 妇幼 儿少卫生 职业卫生 卫生服务 数据管理 职业卫生 营养食品 流行病 医学统计 职业卫生 技能△
3 03.03-03.07 流行病 妇幼 儿少卫生 职业卫生 卫生服务 数据管理 职业卫生 营养食品 流行病 医学统计 职业卫生 技能△
4 03.10-03.14 流行病 妇幼 儿少卫生 职业卫生 卫生服务 数据管理 职业卫生 营养食品 职业卫生 医学统计 职业卫生 技能△
5 03.17-03.21 流行病 妇幼 儿少卫生 职业卫生 卫生服务 数据管理 职业卫生 营养食品 职业卫生 医学统计 职业卫生 技能△
6 03.24-03.28 流行病 妇幼 儿少卫生 职业卫生 卫生服务 数据管理 环境卫生 营养食品 环境卫生 医学统计 环境卫生 技能△
7 03.31-04.04 流行病 妇幼 儿少卫生 环境卫生 卫生服务 数据管理 环境卫生 营养食品 环境卫生 医学统计 清明节(04.04-04.06)
8 04.07-04.11 流行病 妇幼儿少卫生 环境卫生 卫生服务 数据管理 环境卫生 营养食品 流行病 医学统计 环境卫生 技能△
9 04.14-04.18 流行病 职卫56△ 环境卫生 数据管理 环境卫生 营养食品 职卫7△ 医学统计 环境卫生 技能△

10 04.21-04.25 流行病 职卫56△ 卫生毒理 数据管理 卫生毒理 营养食品 职卫7△ 医学统计 卫生毒理 职卫5环卫6营养7△

04.27
04.27（周日）的课程安排

流行病 职卫6环卫7儿少5△

11 04.28-05.02 职卫7营养5儿少6△毒理 卫生毒理数据管理环卫5营养6儿少7△ 职卫5环卫6营养7△ 卫生毒理 劳动节(05.01-05.05)
12 05.05-05.09 劳动节(05.01-05.05) 职卫6环卫7儿少5△ 毒理 职卫7营养5儿少6△ 卫生毒理 社区 卫生毒理 环卫5营养6儿少7△ 流行病 职卫5环卫6营养7△

13 05.12-05.16 流行病 职卫6环卫7儿少5△ 卫生毒理 职卫7营养5儿少6△ 环卫5营养6儿少7△ 卫生毒理 社区 运动会(05.15-05.16)
14 05.19-05.23 流行病 毒理5环卫6营养7△ 统计△ 毒理6环卫7儿少5△ 毒理7营养5儿少6△ PBL 社区 医学统计 环卫5营养6儿少7△ 流行病 毒理5环卫6营养7△

15 05.26-05.30 流行病 毒理6环卫7营养5△ 统计△ PBL 毒理7环卫5营养6△ 毒理5环卫6营养7△ PBL 社区 医学统计 流行病 流行病 毒理6环卫7营养5△

16 06.02-06.06 端午节(05.31-06.02) 统计△ PBL 毒理7环卫5营养6△ 流行病 PBL 医学统计 流行病△ 流行病△ 统计△
17 06.09-06.13 流行病△ 医学统计 统计△ 流行病△ PBL 医学统计 流行病△ 统计△
18 06.16-06.20
19 06.23-06.27

上课教室 11-404 11-404 11-404
数据/统计△6-124 6-124 11-404 11-404 11-404 11-404 11-404 统计△:6-124

备注：1.《卫生毒理学》21预防5-7班与23卫检班并班上课；2.《PBL》21预防5班在1-508上课，21预防6班在1-511上课，21预防6班在11-404上课；3、《卫生毒理学》理论课全部在11-405上
课；


